
Uchwała Nr V/40/11
Rady Gminy w Wilczynie

z dnia 21 lutego 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu realizowanego w ramach funduszy z Unii Europejskiej  
                   Program Operacyjny Kapitał Ludzki pt: „Uprawnienia stermotorzysty jako 
                   warunek skutecznego ratownictwa wodnego”.

           Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Zatwierdza się przygotowany przez Ochotniczą Straż Pożarną w Wilczynie projekt  
pt:  „Uprawnienia stermotorzysty  jako warunek skutecznego ratownictwa wodnego” 
realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój 
wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach,  Działanie  9.5.  Oddolne  inicjatywy 
edukacyjne na obszarach wiejskich.

2. Zatwierdza  się  udział  Gminy  Wilczyn  w  charakterze  partnera  projektu  
pt: „Uprawnienia stermotorzysty jako warunek skutecznego ratownictwa wodnego”

§ 2

Łączna  wartość  projektu  wynosi  49.100,00  zł  (słownie:  czterdzieści  dziewięć  tysięcy  sto 
złotych),  która  w  całości  zostanie  dofinansowana  z  Wojewódzkiego  Urzędu  Pracy  
w Poznaniu.  Projekt nie zakłada wydatkowania środków przez Ochotniczą Straż Pożarną  
w Wilczynie oraz Gminę Wilczyn.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Juliusz Wiechecki


